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Tiesas (astot? pal?ta) 2009. gada 16. j?lija spriedums – Komisija/It?lija

(lieta C?244/08)

Valsts pien?kumu neizpilde – Sest? PVN direkt?va – 17. pants – Astot? direkt?va 79/1072/EEK – 
1. pants – Tr?spadsmit? direkt?va 86/560/EEK – 1. pants – PVN atmaks?šana vai atskait?šana – 
Nodok?a maks?t?js, kurš re?istr?ts cit? dal?bvalst? vai treš? valst?, bet kuram ir past?v?gs 
uz??mums attiec?gaj? dal?bvalst?

Noteikumi par nodok?iem – Ties?bu aktu saska?ošana – Apgroz?juma nodok?i – Kop?ja 
pievienot?s v?rt?bas nodok?u sist?ma – Nodok?a atmaks?šana valst? vai Kopienas teritorij? 
nere?istr?tiem nodok?a maks?t?jiem (Padomes Direkt?vas 79/1072 1. pants un Padomes 
Direkt?vas 86/560 1. pants) (sal. ar 33.–39. punktu un rezolut?vo da?u)

Priekšmets

Valsts pien?kumu neizpilde – Padomes 1979. gada 6. decembra Astot?s direkt?vas 79/1072/EEK 
par dal?bvalstu ties?bu aktu saska?ošanu attiec?b? uz apgroz?juma nodok?iem – k?rt?ba 
pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanai nodok?u maks?t?jiem, kas nav re?istr?ti attiec?gaj? 
valst? (OV L 331, 11. lpp.), 1. panta un Padomes 1986. gada 17. novembra Tr?spadsmit?s 
direkt?vas 86/560/EEK par dal?bvalstu likumu saska?ošanu attiec?b? uz apgroz?juma nodok?iem 
– pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanas k?rt?ba nodok?iem pak?autaj?m person?m, kas 
nav re?istr?tas Kopienas teritorij?, 1. panta p?rk?pums – PVN atmaks?šana cit? dal?bvalst? vai 
treš? valst? re?istr?tam nodok?a maks?t?jam, kuram ir past?v?gs uz??mums It?lij?

Rezolut?v? da?a:

1)

attiec?b? uz pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanu nodok?a maks?t?jam, kurš re?istr?ts cit? 
dal?bvalst? vai treš? dal?bvalst?, bet kuram ir past?v?gs uz??mums attiec?gaj? dal?bvalst?, 
It?lijas Republika nav izpild?jusi Padomes 1979. gada 6. decembra Astot?s direkt?vas 
79/1072/EEK par dal?bvalstu ties?bu aktu saska?ošanu attiec?b? uz apgroz?juma nodok?iem – 
k?rt?ba pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanai nodok?u maks?t?jiem, kas nav re?istr?ti 
attiec?gaj? valst?, 1. pant? un Padomes 1986. gada 17. novembra Tr?spadsmit?s direkt?vas 
86/560/EEK par dal?bvalstu likumu saska?ošanu attiec?b? uz apgroz?juma nodok?iem – 
pievienot?s v?rt?bas nodok?a atmaks?šanas k?rt?ba nodok?iem pak?autaj?m person?m, kas nav 
re?istr?tas Kopienas teritorij?, 1. pant? paredz?tos pien?kumus, jo t? nodok?a maks?t?jam, kurš 
re?istr?ts cit? dal?bvalst? vai treš? valst?, bet kuram It?lij? ir past?v?gs uz??mums un kurš 
attiec?gaj? laika period? It?lij? ir veicis pre?u pieg?di vai sniedzis pakalpojumus, uzliek pien?kumu 
pras?t atmaks?t priekšnodokl? samaks?to pievienot?s v?rt?bas nodokli saska?? ar min?taj?s 
direkt?v?s paredz?taj?m proced?r?m, nevis to atskait?t, ja preces vai pakalpojumi, saist?b? ar 
kuriem tiek l?gta š? nodok?a atmaksa, ir ieg?d?ti nevis no š? past?v?g? uz??muma, bet tieši no 



š? nodok?a maks?t?ja galven? uz??muma;

2)

It?lijas Republika atl?dzina ties?šan?s izdevumus.


